Сторони, згідно п.15.1 Договору №6-25 від
06.02.2025 року, та у зв’язку зі збільшенням
фінансування на 2025рік, домовились внести зміни:
1. П. 3.2.викласти у наступній редакції:
«Обсяг коштів на фінансування робіт за періодами
їх виконання складає:
- 100 % вартості робіт, що становить – 5 213 176,85
грн. (П’ять мільйонів двісті тринадцять тисяч сто
сімдесят шість грн. 85 коп.), ПДВ (не
передбачено.)– у 2025р.;»
2. П. 4.2. викласти у наступній редакції:
«Розрахунки за виконані роботи здійснюються
Замовником по мірі надходження коштів з міського
бюджету в межах відповідних бюджетних
асигнувань. Допускається відстрочки платежу до 30